+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0www.SplusS.de mail@ SplusS.de +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0 www.SplusS.demail@ SplusS.de
THERMASGARD® THR
THR - MS - 08 ⁄ xx THR - VA - 09 ⁄ xx THR - VA - 17 ⁄ xx
10
15
EL EL
 +
 1

Rev. 2025 - V15 FR
Doigts de gant en acier inox ou en laiton nickelé ⁄ galvanisé
pour thermostat à encastrer ETR  (Thor 2)
Accessoires
THERMASGARD®  THR   Doigt de gant Ø 8   ⁄  9   ⁄  17 mm pour THERMASREG®  ETR  (Thor 2)
Type ⁄ WG01 p max
(statique)
 Tmax constante de temps pour milieu  :
air	 eau	 huile
longueur de
montage  (EL)
référence
Ø
prix
THR - MS - 08 ⁄ xx laiton nickelé ⁄ galvanisé Ø 8 x 0,5 mm
THR-MS-08/100 10 bar +150 °C 106 s	 18 s	 53 s 100 mm 7100-0011-3022-000 16,52 €
THR-MS-08/150 10 bar +150 °C 106 s	 18 s	 53 s 150 mm 7100-0011-3404-000 16,66 €
THR-MS-08/200 10 bar +150 °C 106 s	 18 s	 53 s 200 mm 7100-0011-3403-000 19,78 €
THR - VA - 09 ⁄ xx acier inox V4A  (1.4571) Ø 9 x 1,0 mm
THR-VA-09/100 25 bar +150 °C 92 s	 17 s	 41 s 100 mm 7100-0012-3022-000 42,55 €
THR-VA-09/150 25 bar +150 °C 92 s	 17 s	 41 s 150 mm 7100-0012-3032-000 43,91 €
THR-VA-09/200 25 bar +150 °C 92 s	 17 s	 41 s 200 mm 7100-0012-3042-000 47,05 €
THR - VA - 17 ⁄ xx acier inox V4A  (1.4571) Ø 17 x 1,0 mm
THR-VA-17/150 25 bar +150 °C –	 45 s	 55 s 150 mm 7100-0012-3033-000 43,91 €
THR-VA-17/200 25 bar +150 °C –	 45 s	 55 s 200 mm 7100-0012-3404-000 47,05 €
Exemple de
commande  :
THR - MS - 08 ⁄ 100	 (doigt de gant en laiton, Ø = 8 mm, EL = 100 mm)
THR - VA - 09 ⁄ 150	 (doigt de gant en acier inox, Ø = 9 mm, EL = 150 mm)